

JO KIRK ApS
Velling Kirkeby 14 C
6950 Ringkøbing
CVR-nr. 30917294

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2019

Dirigent

Navn: Torben Thomasen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JO KIRK ApS
Velling Kirkeby 14 C
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 30917294
Hjemsted: Ringkøbing-skjern
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Torben Thomasen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investeringsvirksomhed i fast ejendom og værdipapirer samt investering i og udvikling af erhvervsvirksomheder med vækstpotentiale.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på (489) t.kr. og en egenkapital på 3.733 t.kr., hvilket ledelsen anser for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(25.112)	(22)
Bruttoresultat		(25.112)	(22)
Personaleomkostninger	1	(12.500)	(13)
Driftsresultat		(37.612)	(35)
Andre finansielle indtægter	2	1.277	1
Andre finansielle omkostninger	3	(452.821)	(40)
Resultat før skat		(489.156)	(74)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(489.156)	(74)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		119.000	128
Overført resultat		(608.156)	(202)
		(489.156)	(74)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		143	0
Tilgodehavende selskabsskat		140	0
Tilgodehavender		283	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.666.278	2.802
Værdipapirer og kapitalandele		1.666.278	2.802
Likvide beholdninger		2.103.820	1.608
Omsætningsaktiver		3.770.381	4.410
Aktiver		3.770.381	4.410

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		3.489.221	4.096
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>119.000</u>	<u>128</u>
Egenkapital		<u>3.733.221</u>	<u>4.349</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.110	5
Anden gæld		<u>32.050</u>	<u>56</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>37.160</u>	<u>61</u>
Gældsforpligtelser		<u>37.160</u>	<u>61</u>
Passiver		<u>3.770.381</u>	<u>4.410</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.097.377	128.400	4.350.777
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(128.400)	(128.400)
Årets resultat	0	(608.156)	119.000	(489.156)
Egenkapital ultimo	125.000	3.489.221	119.000	3.733.221

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	12.500	13
	12.500	13
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	12	0
Øvrige finansielle indtægter	1.265	1
	1.277	1
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	452.587	40
Øvrige finansielle omkostninger	234	0
	452.821	40
